[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА

    ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
                         ЙЫШĂНУ

  2019ç. февраль уйăхěн 06-мĕшĕ 3№

Ксыл-Чишма ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2019 г. №3

деревня Кзыл-Чишма

О присвоении почтового адреса

     В соответствии со ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Устава Кзыл-Чишминского сельского поселения и в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:

          присвоить индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке общей площадью 2500 кв.м.,  с кадастровым номером 21:08:400202:13, следующий почтовый адрес: 429355, Чувашская Республика, Батыревский район, д.Красномайск, ул.Центральная, дом 76.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                       Минаев Р.Р.